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BA-F-II-3710-6/18 Warszawa, dnia 22 maja 2018 .

Do Wykonawcéw

dotyczy:  postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na ,Rozbudowe $rodowiska
backupowego aktualnie eksploatowanego przez Ministerstwo Sprawiedliwosci oraz
przeprowadzenia szkolen”,

Ministerstwo Sprawiedliwoéci, jako Zamawiajgcy w przedmiotowym postepowaniu o udzielenie
zamowienia publicznego, dziatajgc zgodnie z postanowieniem art. 38 ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. - Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze. zm.), zwanej dalej
,ustawg” udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcow oraz dokonuje zmiany treéci SIWZ:

Pytanie nr 1
Umowa § 1 ust. 2 pkt. 1 Prosimy o potwierdzenie, ze przeniesienie wtasnosci dotyczy jedynie

macierzy a do oprogramowania na nich zainstalowanym Wykonawca ma udzieli¢ licencji?

Odpowiedz
Zamawiajgcy dokonuje zmiany nr 1inr 2 tresci SIWZ.

Pytanie nr 2
Umowa § 2 ust. 1 Prosimy o potwierdzenie, iz czas trwania odbiorow okreslonych w Zataczniku nr 2

nie wlicza sie w termindw wskazanych w ust. 1 § 2.

Odpowiedz
Zamawiajgcy wyjasnia, ze terminy odbioréw okreslonych w zatgczniku nr 2 do wzoru Umowy

dokonywanych przez Zamawiajgcego nie wliczajg sie do termindéw wskazanych we wzorze umowy w §
2. ust. 1.

Pytanie nr 3
Umowa § 2 ust. 3 Prosimy o podanie informacji czy w ramach przedmiotu Umowy Wykonawca ma

dokonac przeniesienia srodowiska backupowego do nowej lokalizacji czy nalezy to do obowigzkéw
Zamawiajgcego?

Odpowiedz
Zamawiajacy dokonuje zmiany nr 3 tresci SIWZ.

Pytanie nr 4

Umowa § 2 ust. 3 Prosimy o podanie informacji czy planowana zmiana lokalizacji urzadzen bedzie
poza obszarem wojewodztwa Mazowieckiego?

Odpowiedz
Zamawiajgcy dokonuje zmiany nr 4 tresci SIWZ.

Pytanie nr 5
Umowa § 3 ust. 4 oraz § ust. 8 Prosimy o podanie kryteriéw najwyzszej starannosci.

Odpowiedz
Zamawiajgcy wyjasnia, ze wyrazenie ,najwyzsza starannos$¢” stanowi miernik starannosci w

odniesieniu do czotowych przedsigbiorcow w obszarze danej dziatalnosci. Pojecie starannosci nie jest
definiowane w ustawodawstwie polskim; jedyny przepis art. 355 kc dotyczgcy stosunkéw
cywilnoprawnych nie okresla zadnych kryteriow, na podstawie ktérych mozna okreslié nalezytg
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starannosc, do ktorej sie odnosi. Cytowany przepis odwoltuje sie jedynie do zawodowego charakteru
tej dziatalnosci, co czyni ten przepis swoistg klauzulg generalng, okre$lonym miernikiem zachowania.
Podobne znaczenie ma pojecie najwyzszej starannosci. Jest to zasada ogolna, do ktérej nie mozna
przypisa¢ konkretnych kryteriéw, a jedynie ustala ona pewien poziom usprawiedliwionych oczekiwan
Zamawiajgcego w zwigzku z realizacjg przez Wykonawce umowy, ktory powinien wykazywaé wyzszy
od nalezytej staranno$ci poziom zwigzany w wykonaniem umowy. Przykladowo najwyzsza starannosé
kazdorazowo bedzie zobowigzata do bezbtednej organizacji i realizacji umowy, wykorzystywania
najnowszej wiedzy technicznej oraz takiego postepowania, ktdre zapewni przewidywanie probleméw i
ich usuwanie w czasie zapewniajgcym prawidtowe wykonywanie obowigzkéw wynikajgcych z umowy.

Pytanie nr 6
Umowa § 5 ust. 1 Prosimy o potwierdzenie, ze Wykonawca w ramach ceny oferty ma objgé gwarancijg
rowniez aktualne eksploatowany sprzet/urzgdzenia przez Zamawiajgcego?

Odpowiedz
Zamawiajacy dokonuje zmiany nr 5 i 6 tre$ci SIWZ.

Pytanie nr 7
Umowa § 6 ust. 2 Prosimy o podanie informacji czy odwolania wskazane w pkt. 1-4 sg prawidtowe?
Wykonawca wskazuje, iz przedmiot umowy okreslony jest w § 1 ust. 2 pkt. 1-7.

Odpowiedz
Zamawiajgcy dokonuje zmiany nr 7 tresci SIWZ.

Pytanie nr 8

Umowa § 7 ust. 3-5 oraz ust. 7 Prosimy o zmiane slowa opdznienie na zwioke lub ewentualnie |,
opéznienie z winy Wykonawcy. Obecne postanowienie wskazuje, iz Wykonawca odpowiada za
niedotrzymanie terminu réwniez w przypadkach zaleznych od Zamawiajacego. Jesli nie, prosimy o
wyjasnienie czy kary za opdznienia sg skorelowane z art. 471 KC?

Odpowiedz

Zamawiajgcy wyjasnia, ze kary za opdznienia sg skorelowane z art. 471 Kc. Jednoczesnie
Zamawiajgcy informuje, ze podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ we wskazanym w pytaniu
Zakresie.

Pytanie nr 9
Umowa § 7 Prosimy o wprowadzenie postanowien o nastepujacej tresci ,tagczna i catkowita

odpowiedzialno$¢ odszkodowawcza Wykonawcy, niezaleznie od podstawy prawnej dochodzonego
roszczenia, wynikajgca z realizacji umowy lub majgca z nig zwigzek (w tym z tytutu kar umownych)
ograniczona jest do wartosci netto umowy. Wykonawca nie ponosi odpowiedzialnosci za utracone
korzysci”. Przedmiotowa prosba uzasadniona jest coraz szerszg miedzynarodowsg praktyka, w ktdrej
standardem sg klauzule ograniczajgce odpowiedzialnos¢ odszkodowawczag Wykonawcy, w kontekécie
coraz powszechniejszej zasady, ze odpowiedzialno$¢ Wykonawcy nie powinna przekraczaé
okreslonej czesci wynagrodzenia umownego Wykonawcy (min. klauzule takie funkcjonujg w umowach
Banku Swiatowego, sg rekomendowane przez UZP). Pragniemy zauwazyé, Zze ograniczenie
odpowiedzialnoéci do konkretnej kwoty i do sytuacji, w ktérych wystapita bezposrednia strata
Zamawiajgcego pozwoli na zaoferowanie znacznie nizszej ceny, a wyznaczony putap kar umownych i
tgcznej kwoty odpowiedzialnosci, odszkodowawczej sg i tak wystarczajacym czynnikiem
~motywujgcym” Wykonawce do nalezytego, w tym terminowego wykonania umowy.

Odpowiedz
Zamawiajgcy dokonuje zmiany nr 8 tresci SIWZ.

Pytanie nr 10
Umowa § 7 ust. 2 i 3 Prosimy o podanie informacji czy kara wskazana w ust. 2 i 3 w zakresie

niedotrzymania terminu na usuniecie wad i usterek dotyczy okresu zwigzanego z procedurg odbioru?
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Odpowiedz
Zamawiajgcy dokonuje zmiany nr 9 i 10 tresci SIWZ.

Pytanie nr 11

Umowa § 9 ust. 2 Prosimy o podanie informacji czy 70 % zabezpieczenie dobrego wykonania umowy
zwalnianie jest w terminie 30 dni od podpisania protokotu odbioru dotyczacego Przedmiotu Umowy w
zakresie opisanym w § 2 ust. 2 pkt. 1-4?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyjasnia, ze zgodnie z zapisami wzoru umowy § 9 - 70% zabezpieczenia nalezytego
wykonania umowy zostanie zwolnione w terminie 30 dni od dnia wykonania przedmiotu Umowy,
potwierdzonego Protokotem Odbioru podpisanym przez Zamawiajgcego bez zastrzezen. Przedmiot
Umowy zostat okreslony w § 1 ust. 11 2.

Pytanie nr 12
Umowa §11 Prosimy o potwierdzenie, iz przeniesienie majatkowych praw autorskich nie dotyczy
dokumentacji producenta sprzetu.

Odpowiedz
Zamawiajgcy wyjasnia, ze przeniesienie majgtkowych praw autorskich nie dotyczy dokumentacii

producenta sprzetu.

Pytanie nr 13
Umowa §11 ust. 9 pkt. 2) W zwigzku z tym, iz Zamawiajgcy wymaga aby Wykonawca w ramach

udzielonych licencji do oprogramowania zapewnit aktualizacje i poprawe bledéw a takie obowigzki
wigzg sig z wykupieniem wsparcia u producenta prosimy o potwierdzenie, ze wsparcie w tym
aktualizacje sg zapewnianie w okresie gwarancyjnym czyli na okres 36 miesiecy?

Odpowiedz

Zamawiajgcy wyjasnia, ze zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamowienia stanowigcym tom Ill SIWZ
w czesci lll pkt 5 ppkt 4 wiersz nr 5 Wykonawca zapewni wsparcie techniczne obejmujace m. in.
uaktualnienia oraz instalacje podstawowego oprogramowania w okresie gwarancyjnym tj. 36 miesiecy
od daty podpisania przez Strony, bez zastrzezeri Protokotu odbioru potwierdzajgcego nalezyte
wykonanie przedmiotu umowy, okreslonego w § 1 ust. 2 pkt 1-4 Umowy.

Pytanie nr 14
Umowa §11 ust.10 Prosimy o podanie informacji czy warunki licencyjne mogg zostaé dostarczone

w wersji angielskiej jesli producent nie posiada wersji polskiej?

Odpowiedz
Zamawiajgcy wyjasnia, ze zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamowienia stanowigcym tom Il SIWZ

w czesci lll po pkt 7, zatytutowanej ,Informacje dodatkowe” w pkt 1 wszystkie dokumenty powinny byé
sporzgdzone w jezyku polskim, a jezeli nie sg dostepne to w jezyku angielskim.

Pytanie nr 15

Umowa §12 ust. 2 Prosimy o podanie informacji czy w przypadku ustawowej zmiany stawki VAT a co
za tym idzie wpltywu na wynagrodzenie brutto Zamawiajgcy dokona zmiany stawki VAT i
podwyzszenia wynagrodzenia brutto?

Odpowiedz
Zamawiajgcy wyjasnia, ze w §12 ust. 1 pkt 2 lit. a dotyczacym zmian tresci Umowy, przewidziat

mozliwos¢ zmiany podatku od towaru i ustug.

Zamawiajgcy dokonuje zmiany nr 11, 12 i 13 tresci SIWZ.

Pytanie nr 16
Zatgcznik nr 2 do Umowy Procedura Odbicrowa: Prosimy o podanie informacji w jakim terminie

Zamawiajgcy bedzie dokonywat odbioru kazdego elementu Przedmiotu Umowy?
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Odpowiedz
Zamawiajgcy dokonuje zmiany nr 14 tresci SIWZ.

Pytanie nr 17
Zalgcznik nr 2 do Umowy Procedura Odbiorowa pkt. 4 podpkt. 7) Prosimy o podanie informacji jakich

dodatkowych elementdw moze zgda¢ Zamawiajgcy aby wprowadzi¢é do Projektu rozbudowy i
Dokumentacji powykonawczej?

Odpowiedz
Zamawiajgcy dokonuje zmiany nr 15 tresci SIWZ.

Pytanie nr 18
Zatgeznik nr 1 OPZ pkt, 5 Gwarancja. W zwigzku z wymaganiem Zamawiajacego w zakresie

Swiadczenia gwarancji rowniez w stosunku do oprogramowania prosimy o podanie informacji czy w
przypadku wystgpienia awarii w licencjonowanym oprogramowaniu, ktére mogg zostaé usuniete
wytgcznie przez producenta ( ograniczenia te wynikajgce z warunkow licencyjnych) w takim przypadku
postanowienia pkt. 9 ( terminy realizacji awarii) oraz kary umowne wskazane w umowie § 7 ust. 7 nie
bedg mialy zastosowania? Wykonawca nie ma prawa dokona¢ naprawy ( np. zmian w kodzie
zrodtowym) a jedynie przekazac takie zgtoszenie do producenta, ktéry to dokonuje naprawy poprzez
aktualizacje ( patche itd.) a ich termin wykonania nie jest gwarantowany przez zadnego producenta.

Odpowiedz
Zamawiajgcy dokonuje zmiany nr 16, 17 i 18 tresci SIWZ.

Pytanie nr 19
Formularz 3.1 Os$wiadczenie Wykonawcy w zakresie art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp: Zgodnie ze

wzorem o$wiadczenia na Formularzu 3.1 prosimy o podanie informacji czy dany Wykonawca ma
przedtozy¢ liste podmiotéw nalezgcych do tej samej grupy kapitatowej jesli zaden z podmiotéw z jego
grupy nie skiadat oferty?

Odpowiedz
Zamawiajgcy wyjasnia, ze zgodnie z art. 24 ust. 11 | trescig SIWZ TOM | pkt 9.3 Wykonawca,

w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o ktérej mowa w art. 86 ust.
5 ustawy Pzp, przekazuje zamawiajagcemu o$wiadczenie o przynaleznosci lub braku przynaleznosci
do tej samej grupy kapitatowej, o ktérej mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz ze zlozeniem
oswiadczenia, wykonawca moze przedstawi¢ dowody, ze powigzania z innym wykonawcg nie
prowadzg do zakfocenia konkurencji w postepowaniu o udzielenie zamoéwienia. Wykonawca
przedktada takie oswiadczenie w stosunku do Wykonawcow, ktérzy ztozyli oferty w przedmiotowym
postepowaniu. Jezeli zaden z podmiotdw z jego grupy kapitatowej nie ztozyt oferty w przedmiotowym
postepowaniu to wykonawca nie sktada listy podmiotow nalezgcych do tej samej grupy kapitalowe;.

Zamawiajgcy dokonuje zmiany nr 19 tresci SIWZ.

Pytanie nr 20
Pytanie do formularza cenowego.

Czy Zamawiajgcy wymaga aby Wykonawca przedstawit w formularzu cenowym w kolumnie 2
wszystkie elementy skiadowe wchodzace w sklad oferowanego przedmiotu zaméwienia?

Odpowiedz
Zamawiajgcy wyjasnia, ze przedmiot zamowienia zostat opisany w sposob wskazujgcy na osiagniecie

okreslonego przez Zamawiajgcego celu - produktu koricowego. Zamawiajacy wyjasnia, ze w kolumnie
nr 2 o nazwie ,przedmiot zamoéwienia" nalezy wskaza¢ wszystkie elementy skladowe wchodzace w
sklad danej pozycji w celu osiggniecia wymaganego przez Zamawiajgcego produktu koricowego
przedmiotu zamowienia.

Ministerstwo Sprawicdliwosei, Al Ujazdowskie 11, D0 950 Warszawa, 48 22 52 12 888, www.oms.g
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Pytanie nr 21
Pytanie do formularza cenowego.

Czy Zamawiajacy wymaga aby w kolumnie 2 formularza cenowego przedstawione zostaly réwniez
elementy ktére wchodza w sktad pakietu oferowanych licencji/sprzetu ale majg warto$¢ 0 pin?

Odpowiedz
Zamawiajacy wyjasnia, ze w kolumnie nr 2 o nazwie ,przedmiot zaméwienia’ nalezy wskazaé¢

wszystkie elementy skladowe pakietu/pakietéw oferowanych licencji, oraz wszystkich elementéw
pakietu/pakietéw oferowanego sprzetu.

Zmiany nr 1 tresci SIWZ

Zmiana nr 1

We wzorze umowy stanowigcej Tom Il SIWZ w § 1 ust. 2 pkt. 1:

dotychczasowa tresé:

»1) dostarczy i przeniesie na rzecz Zamawiajgcego wiasnos¢ 2 sztuk macierzy obiektowych wraz z
niezbednym oprogramowaniem w celu rozbudowy aktualnie eksploatowanego $rodowiska o cze&é
dedykowang do dtugoterminowego przechowywania danych, zwang dalej; ,LTRP” (ang. Long Term
Retention Platform)”,

otrzymuje brzmienie:

»1) dostarczy i przeniesie na rzecz Zamawiajgcego wtasnos¢ 2 macierzy obiektowych oraz zapewni
udzielenie niezbgdnych licencji na oprogramowanie dla macierzy w celu rozbudowy aktualnie
eksploatowanego $rodowiska o czgs¢ dedykowang do diugoterminowego przechowywania danych,
zwang dalej: ,LTRP” (ang. Long Term Retention Platform)”

Zmiana nr 2

W Opisie Przedmiotu zamoéwienia w pkt Il .1 (tytut pkt 1.);

dotychczasowa tresé:

,dostarczy i przeniesie na rzecz Zamawiajgcego wiasnosc¢ 2 sztuk macierzy obiektowych wraz z
niezbednym oprogramowaniem w celu rozbudowy aktualnie eksploatowanego $rodowiska o czesé
dedykowang do dtugoterminowego przechowywania danych, zwana dalej: LTRP (Long Term
Retention Platform).”

otrzymuje brzmienie:

wdostarczy i przeniesie na rzecz Zamawiajgcego wlasnos¢ 2 macierzy obiektowych oraz zapewni
udzielenie niezbednych licencji na oprogramowanie dla macierzy w celu rozbudowy aktualnie
eksploatowanego srodowiska o czes¢ dedykowang do diugoterminowego przechowywania danych,
zwang dalej: ,LTRP" (ang. Long Term Retention Platform)”,

Zmiana nr 3
We wzorze umowy stanowigcej Tom Il SIWZ w § 2:

Wprowadza sie pkt 4 o brzmieniu:

»4. Wykonawca w ramach przedmiotu umowy nie jest zobowigzany do przeniesienia $rodowiska
backupowego do nowej lokalizacji. Wykonawca ma obowigzek tak skonfigurowaé érodowisko
backupowe aby po przeniesieniu sprzetu byta zapewniona funkcjonalno$é¢ dwuosrodkowosci.”

Kolejny dotychczasowy pkt 4 otrzymuje nr 5.

Zmiana nr 4

We wzorze umowy stanowigcej Tom Il SIWZ w § 2 ust. 3 dopisuje sie zdanie o nastepujacej tresci:

W przypadku wystgpienia zmiany lokalizacji urzadzen begdzie ona dotyczyta obszaru wojewddztwa
mazowieckiego.”
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Zmiana nr 5
We wzorze umowy stanowiacej Tom Il SIWZ w § 5 ust. 1:
dotychczasowa tres¢:

~Wykonawca udziela Zamawiajgcemu gwarancji na $rodowisko backupowe aktualnie eksploatowane
przez Ministerstwo Sprawiedliwoéci oraz na wykonany przedmiot zamowienia na okres 36 miesiecy
od daty podpisania przez Strony, bez zastrzezen, Protokotu odbioru potwierdzajgcego nalezyte
wykonanie przedmiotu umowy okreslonego w § 1 ust. 2 pkt 1-4."

otrzymuje brzmienie:

~Wykonawca udziela Zamawiajgcemu gwarancji na cate $rodowisko backupowe eksploatowane przez
Ministerstwo Sprawiedliwosci po dokonaniu rozbudowy przez okres 36 miesiecy od daty podpisania
przez Strony, bez zastrzezen, Protokotu odbioru potwierdzajgcego nalezyte wykonanie przedmiotu
umowy okreslonego w § 1ust. 2 pkt 1-4.”

Zmiana nr 6

W tresci OPZ w pkt 5 ppkt 1 dotychczasowa tresé:

.1) Wykonawca udzieli 36-miesiecznej gwarancji na wszystkie elementy systemu (urzadzenia i
oprogramowanie), zaréwno posiadane obecnie przez Zamawiajgcego jak i dostarczone przez
Wykonawceg w ramach niniejszego zaméwienia. Okres gwarancji liczony bedzie od dnia podpisania
Protokotu odbioru potwierdzajgcego nalezyte wykonanie przedmiotu umowy okreslonego w § 1 ust. 2
pkt 1-4."

otrzymuje brzmienie:,1) Wykonawca udziela Zamawiajgcemu gwarancji na cale $rodowisko
backupowe eksploatowane przez Ministerstwo Sprawiedliwo$ci po dokonaniu rozbudowy przez okres
36 miesigcy od daty podpisania przez Strony, bez zastrzezen, Protokotu odbioru potwierdzajgcego
nalezyte wykonanie przedmiotu umowy okreslonego w § 1ust. 2 pkt 1-4."

Zmiana nr7
We wzorze umowy stanowigcej Tom Il SIWZ w § 6 ust. 2:
dotychczasowa tresé:

2. Wynagrodzenie, o ktérym mowa w ust. 1, ptatne bedzie w nastepujgcy sposob:

1) z tytulu realizac}i przedmiotu Umowy, okreslonego w § 1T ust. 1 pkt 1-3 ... zt
(stownie: ......... «ee...... Ztotych) brutto w tym: . .... Zt netto (stownie: ................
tysigce ......... ziotych) podatek VAT ....... zt ( siowme sivas vevsnevaiee YSIBCY ssssissiiras

zlotych) ptatne na podstawie prawidtowo wystawionej faktury i po podpisaniu przez Strony
Umowy bez zastrzezen Protokotu Odbioru w zakresie realizacji tej cze$ci zamowienia;

2) z tytulu realizacji przedmiotu Umowy, okreslonego w § 1 ust. 1 pkt 4 ..................... zt
(stownie: ........................... ziotych) brutto w tym: ............. zt netto (stownie: ................
tysiace ......... zlotych) podatek VAT ....... zt ( stownie: .................. IYSIBEY, s

zlotych) ptatne na podstawie prawidiowo wystawionej faktury i po podpisaniu przez Strony
Umowy bez zastrzezen Protokotu Odbioru w zakresie realizacji tej czesci zaméwienia;

3) ztytutu realizacji przedmiotu Umowy, okreslonego w 2 ust. 1 pkt6 ........... . 2t (stownie:
.. ziotych) brutto wtym: ................ zt netto (siowme ..................... )
podatek VAT v ZH (o stownie: L ) ptatne kazdorazowo po

przeprowadzemu cyklu szkoleniowego, na podstawie prawidlowo wystawionej faktury i po
podpisaniu bez zastrzezen przez Strony Umowy Protokotu Odbioru Warsztatéw;
4) z tytulu realizacji przedmiotu Umowy, okreslonego w § 1 ust. 1 pkt 7, zgodnie z rzeczywistym

naktadem pracy, przy zastosowaniu stawki ............ zt (stownie: .................) brutto za
roboczogodzine, w tym: ................ 2zt netto (stownie: ..................... ) podatek VAT
.................. zt (stownie: ......... eeveo....) ptatne z dofu na podstawie prawidtowo

wystawionej faktury i po podplsamu Protoko#ow Odbioru Ustugi — asysta inzyniera po
podpisaniu bez zastrzezen przez Strony Umowy. Kazdg rozpoczetg roboczogodzine asysty
rozlicza sie jako petng godzine.

Otrzymuje brzmienie:
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+2. Wynagrodzenie, o ktérym mowa w ust. 1, ptatne bedzie w nastepujacy sposob:

1) z tytulu realizacji przedmiotu Umowy, okreslonego w § 1 ust. 2 pkt 1-3 ................. zt
(stownie: ...l ztotych) brutto w tym: ............. zt netto (stownie: ................
tysigce ......... zfotych) podatek VAT ....... zt ( stownie: .................. tysiecy ................

ztotych) ptatne na podstawie prawidiowo wystawionej faktury i po podpisaniu przez Strony
Umowy bez zastrzezen Protokotu Odbioru w zakresie realizacji tej cze$ci zamdwienia;

2) z tytulu realizacji przedmiotu Umowy, okreslonego w § 1 ust. 2 pkt 4 ..................... zt
(stownie: ........................... ztotych) brutto w tym: ............. zl netto (stownie: ................
tysigce ......... ztotych) podatek VAT ....... zt ( stownie: .................. tysiecy ................

ztotych) ptatne na podstawie prawidiowo wystawionej faktury i po podpisaniu przez Strony
Umowy bez zastrzezen Protokotu Odbioru w zakresie realizacji tej cze$ci zamowienia;

3) z tytulu realizacji przedmiotu Umowy, okreslonego w § 1 ust. 2 pkt 6 ................... zt
(stownie: .............................. zZiotych) brutto w tym: ............ zt netto (stownie:
..................... ) podatek VAT .................. zt { slownie: .......... iveenen) platne

kazdorazowo po przeprowadzeniu cyklu szkoleniowego, na .|3.<.3'd's-t'éwie prawidtowo
wystawionej faktury i po podpisaniu bez zastrzezen przez Strony Umowy Protokotu Odbioru

Warsztatow;

4) z tytutu realizacji przedmiotu Umowy, okreslonego w § 1 ust. 2 pkt 7, zgodnie z rzeczywistym
naktadem pracy, przy zastosowaniu stawki ............ zt (stownie: .................) brutto za
roboczogodzine, wotym: zt netto (stownie: .....................) podatek VAT

.................. zt (stownie: ..............................) platne z dolu na podstawie prawidlowo
wystawionej faktury i po podpisaniu Protokotéw Odbioru Ustugi — asysta inzyniera po
podpisaniu bez zastrzezen przez Strony Umowy. Kazdg rozpoczety roboczogodzing asysty
rozlicza sie jako pelng godzine.”

Zmiana nr 8

We wzorze umowy stanowigcej Tom [I SIWZ w § 7:

dodaje sie ust. 12 o nastepujacej tresci:

»12. taczna wysoko$c¢ kar umownych ograniczona jest do wartosci umowy. Wykonawca nie ponosi
odpowiedzialnosci za utracone korzysci."

Zmiana nr 9

We wzorze umowy stanowigcej Tom Il SIWZ w § 7:

dodaje sig ust. 13 o nastepujgcej tresci: 13. W przypadku niedotrzymania terminéw na usuniecie wad
lub usterek w odbieranym przedmiocie Umowy okreslonych w § 1 ust. 2 pkt 1-4, Wykonawca zaptaci
Zamawiajgcemu 1000,00 zt, za kazdy dzien opoznienia.

Zmiana nr 10

We wzorze umowy stanowigcej Tom Il SIWZ w § 7 dodaje sie ust. 14 w brzmieniu:

»14. Okres, w ktorym Zamawiajgcy bedzie dokonywal odbioru, nie bedzie wliczany do okresu
opoznienia, w przypadku gdy przedstawiony do odbioru przedmiot umowy zostat wykonany nalezycie.”

Zmiana nr 11

We wzorze umowy stanowigcej Tom [l SIWZ w § 12 ust. 1 pkt 2:

Otrzymuje brzmienie:

2) odpowiednich zmian wysokoéci wynagrodzenia naleznego Wykonawcy, okreslonego w § 6 ust. 1

Umowy, w przypadku zmiany:

a) stawki podatku od towarow i ustug,

b) wysokosci minimalnego wynagrodzenia za prace albo wysokosci minimalnej stawki godzinowe;j,
ustalonych na podstawie przepiséw ustawy z dnia 10 pazdziernika 2002 r. o minimalnym
wynagrodzeniu za prace,

c) zasad podlegania ubezpieczeniom spotecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokosci
stawki sktadki na ubezpieczenia spoteczne lub zdrowotne,

- jezeli zmiany te bedg miaty wptyw na koszty wykonania zamowienia przez Wykonawce. Wykonawca

w terminie 30 dni od dnia wejscia w zycie zmian zobowigzany jest zwroci¢ sie w tej sprawie do

Zamawiajgcego z wnioskiem, w ktérym wykaze wptyw tych zmian na koszty wykonania zaméwienia

przez Wykonawce.
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Wykonawca przedstawi Zamawiajgcemu szczegdtowa kalkulacje kosztow wedtug stanu sprzed danej
zmiany oraz szczegotowg kalkulacje kosztéow wedtug stanu po wprowadzeniu zmiany, oraz wskaze
kwote, o jakg Wynagrodzenie powinno ulec zmianie. Zamawiajacy niezwiocznie ustosunkuje sie do
przedstawionych kalkulacji, w szczegdlnosci poprzez zaakceptowanie wskazanej przez Wykonawce
kwoty lub poprzez zgtoszenie zastrzezen i zadanie wyjasnien co do poszczegéinych elementow
kalkulaciji.

Zmiana nr 12

We wzorze umowy stanowigcej Tom Il SIWZ w § 12:

Dodaje sie ustep 4 o nastepujacej tresci:

4. Zmiana wysokosci Wynagrodzenia w zwiazku z ust. 1 pkt 2 nastgpi od momentu jej wprowadzenia
przez Strony, przy czym jezeli zmiana kosztéw Wykonawcy nastgpita przed dokonaniem zmiany
Umowy, zmiana wysokosci Wynagrodzenia bedzie uwzgledniata takze zmiane wysokoéci kosztow
ponoszonych po dacie zmiany odpowiednich przepisow prawa, a przed datg dokonania zmiany
Umowy.”

Zmiana nr 13

We wzorze umowy stanowigcej Tom Il SIWZ w § 12 ust. 2:

dotychczasowa tresc:

»Zmiany, o ktorych mowa w ust. 1 pkt 1-2, nie mogg spowodowaé zwiekszenia catkowitej wartosci
wynagrodzenia brutto.”

Otrzymuje brzmienie;
,Zmiany, o ktorych mowa w ust. 1 pkt 1 nie mogg spowodowa¢ zwiekszenia catkowitej wartosci
wynagrodzenia brutto.”

Zmiana nr 14
W zatgczniku nr 2 do Wzoru umowy stanowigcego TOM Il SIWZ ,Procedura Odbiorowa”:

dodaje si¢ pkt 7 o nastepujgcym brzmieniu: ,Zamawiajacy bedzie dokonywat odbioru kazdego
elementu przedmiotu Umowy wskazanego w Opisie Przedmiotu Zamoéwienia w pkt lll. 1-7, z
zastrzezeniem pkt. 4 w terminie do 5 dni roboczych.

Zmiana nr 15
W zatgczniku nr 2 do Wzoru umowy stanowigcego TOM |l SIWZ ,Procedura Odbiorowa™:

Zamawiajgcy wykresla zapis ppkt 7 o tresci: ,7. Zamawiajgcy moze wymagaé umieszczenia w
dokumentacji tj. Projektu rozbudowy systemu kopii zapasowej i Dokumentacji powykonawczej
dodatkowych elementéw uzgodnionych z Wykonawcs, ktére beda niezbedne z uwagi na
uwarunkowania techniczne u Zamawiajgcego” z pkt 4 zatacznika nr 2 do Umowy ,Procedura
Odbiorowa".

Zmiana nr 16

We wzorze umowy stanowigcej Tom Il SIWZ w § 7 ust. 2:

dotychczasowe brzmienie:

+2. W przypadku niedotrzymania przez Wykonawce terminu realizacji Umowy, okreslonego w § 2 ust.
1 pkt 1, Umowy, Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu kare umowng w wysokosci 500,00 zt brutto za
kazdy rozpoczety dzien opoznienia. Kara umowna przystuguje takze w przypadku wyznaczenia
Wykonawcy terminu na usuniecie stwierdzonych przez Zamawiajgcego wad lub usterek.

Otrzymuje brzmienie:

2. W przypadku niedotrzymania przez Wykonawce terminu realizacji Umowy, okreslonego w § 2 ust.
1 pkt 1, Umowy, Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu kare umowna w wysokoséci 5 000,00 zt brutto za
kazdy rozpoczety dzien opdznienia, z wytaczeniem opdznienia dotyczgcego awariilusterek, ktore
mogg by¢ usuniete wytgcznie przez producenta m. in. dotyczace usuniecia bledu w oprogramowaniu.
Kara umowna przystuguje takze w przypadku wyznaczenia Wykonawcy terminu na usuniecie
stwierdzonych przez Zamawiajgcego wad Ilub usterek w zwigzku z uchybieniem terminéw
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wyznaczonych w zakresie odbioru poszczegéinych czesci zamowienia, wskazanych w zatgczniku nr 2
do umowy. Kara umowna nie przystuguje Zamawiajacemu w przypadku opdznienia dotyczacego
awariilusterek, ktore mogg by¢ usuniete wytgcznie przez producenta, w tym dotyczacych usuniecia
bledu w oprogramowaniu.”

Zmiana nr 17

We wzorze umowy stanowigcej Tom Il SIWZ w § 7 ust. 3:

dotychczasowe brzmienie:

» 3.W przypadku niedotrzymania przez Wykonawce terminu realizacji Umowy, okreslonego w § 2 ust.
1 pkt 2 Umowy, Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu kare umowng w wysokos$ci 200,00 zt brutto za
kazdy rozpoczety dzien opoznienia. Kara umowna przystuguje takze w przypadku wyznaczenia
Wykonawcy terminu na usunigcie stwierdzonych przez Zamawiajacego wad lub usterek.”

Otrzymuje brzmienie:

» 3.W przypadku niedotrzymania przez Wykonawce terminu realizacji Umowy, okreslonego w § 2 ust.
1 pkt 2 Umowy, Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu kare umowng w wysokosci 2000,00 zt brutto za
kazdy rozpoczety dzien opoéznienia. Kara umowna przystuguje takze w przypadku wyznaczenia
Wykonawcy terminu na usuniecie stwierdzonych przez Zamawiajgcego wad lub usterek.”

Zmiana nr 18

We wzorze umowy stanowigcej Tom Il SIWZ w § 7 ust. 4:

dotychczasowe brzmienie:

4. W przypadku niedotrzymania przez Wykonawce terminu, okreslonego w § 2 ust. 1 pkt 4 Umowy;,
Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu kare umowng w wysokosci 200,00 zt brutto za kazdy rozpoczety
dzien opéznienia”

Otrzymuje brzmienie:

4. W przypadku niedotrzymania przez Wykonawce terminu, okreslonego w § 2 ust. 1 pkt 4 Umowy,
Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu kare umowng w wysokosci 1000,00 zt brutto za kazdy
rozpoczety dziehn opodznienia”

Zmiana nr 19
Zamawiajgcy usuwa dotychczasowy Formularz 3.1. i zastepuje go nowym Formularzem 3.1
stanowigcym zalgcznik do niniejszego pisma.

W zwigzku z powyzszymi zmianami treéci SIWZ Zamawiajgcy dokonuje zmiany terminu sktadania
i otwarcia ofert poprzez zmiane:

1) terminu sktadania ofert na dzieri 04.06.2018 r. godz. 12:00.

2) terminu otwarcia ofert na dzieri 04.06.2018 r. godz. 13:00.

Zmiany tresci SIWZ sg wiazace dla Wykonawcow.

G

Ministerstwo Sprawicdliwosci, Al Ujazdowskie 11, 00 930 Warszawa, rA8 22 52 12 888, wuww.ms.gov.pl



